
UCHWAŁA NR CXVI/1029/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 maja 1998 r.

w sprawie opinii o kandydacie na stanowisko
Komendanta Komisariatu V Policji Kraków-Prokocim

Komendy Rejonowej Policji Kraków - Południe.

Na podstawie art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji /Dz. U. Nr 30
poz. 179, z 1991 r. Nr 94 poz. 422 i Nr 107 poz. 461, z 1992 r. Nr 54 poz. 254, z 1994 r.
Nr 53 poz. 214, z 1995 r. Nr 4 poz. 17, Nr 34 poz. 163 i Nr 104 poz. 515, z 1996 r.
Nr 59 poz. 269 i Nr 106 poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 28 poz. 153, Nr 80 poz. 499, Nr 88
poz. 554, Nr 106 poz. 680 i Nr 123 poz. 779/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.

Do przedłożonej przez Komendanta Wojewódzkiego Policji w Krakowie
propozycji powołania nadkomisarza Mirosława Skwarka na stanowisko Komendanta
Komisariatu V Policji Kraków-Prokocim Komendy Rejonowej Policji Kraków-
Południe nie wnosi się zastrzeżeń.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


